GOVERNO MUNfCtPAL DE

Sffl^BAIXA GRANDE
RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 177/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 182/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NO 119/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTTNS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO:

MICHELLE DIAS CARNEIRO RIBEIRO SOARES LTDA

CNPJ NO 55.580.212/0001-87

ENDEREÇO: RUA THOMAS EDISON, 2203 - HORTO, CEP 64.052-770, TERESINA-PI.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA

FAMÍLIA (PSF), PARA REAÜZAÇÃO DE ATENDIMENTOS A PACIENTES DO POVOADO FORMOSA,

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DO MUNIQPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 175.075,20 (CENTO E SETENTA E

QNCO MIL, SETENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O

VALOR EQUIVALENTE A R$ 19.452,80 (DEZENOVE MIL QUATROCENTOS E QNQUENTA E DOIS

REAIS E OITENTA CENTAVOS) MENSAL.

GESTOR DO CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N® 074.299.253-59.

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF NO 956.983.103-00.

DATA: 11 DE ABRIL DE 2025.

41.522.178/0001-80
Praça Chuiquínho Ezequíei 2222. Centro
:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

rone: (89)3570-1473 EMAIL* Fffef^turadeba1za9rarKle@boi.com.br

CEP